
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 22.5.2016

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

Podpis vedoucího bakalářské práce

Práce je formulačně velmi strohá a obsahuje chyby v českém jazyce. Rešerše zdrojů uvedená v kapitole 1.7 je také strohá a u mnohých 

prací neodkazuje do seznamu zdrojů. Zdroje v seznamu zdrojů by měly být v pořadí, jak jsou odkazovány, což není. Testování řízené 

klíčovými slovy, které představuje základní koncept, na kterém je nástroj Robot framework založen, není dostatečně vysvětleno. 

Acceptance test-driven development není vysvětlen vůbec. Anglické pojmy jsou skloňovány. Teoretická část práce je celkově velmi 

strohá. Větší přínos je v praktické části - popise jednotlivých nástrojů. Ale i zde jsou popisy dost stručné a nejsou vzájemně provázány 

a vysvětleny. S ohledem na postup prací studenta jsem nemohla připomínky k celé práci vznést před odevzdáním práce. Otázka k 

obhajobě: Jak byste kategorizoval nástroje na automatizaci testování a do jakých kategorií byste zařadil Vámi popisované nástroje?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího bakalářské práce: doc. Ing. Alena Buchalcevová, Ph.D

dostatečné

nevyhovující

......................................................................................

dobře (3)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dostatečné

dostatečné

představení nástroje Robot Framework a vytvoření příručky pro jeho použití

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

dobré

dostatečné

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Renat Kulalov

Testovaní webových aplikací pomocí nástroje Robot Framework

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

dostatečné

Hodnocení 

dostatečné

dobré

dobré


